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Türkiye’de mesleki 
eğitim çok yetersiz 

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

11 Mart 2013 tarihli yazısıdır.

Zangoçlu eğitim!.. 

2’DE

Irak’taki sığır vebası 
yüzünden aylardır 

kapalı bulunan Habur 
Gümrük Kapısı açıldı

4’TE

Ege’nin Saklı Köyleri - 1

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı
2’DE

Milliyet Gazetesi’nin sevilen yazarı Abbas 
Güçlü’nün Gaziantep sevdası sürüyor.

Tabak sevdiği deriyi yerden yere vurur 
atasözündeki gibi Abbas Güçlü de bizi hem 
methediyor, hem de “Bu ‘ayıp’ Gaziantep’e 
hiç yakışmıyor” diye yerden yere vuruyor!

 Ayıbımız malum, eğitimdeki müthiş 
performansımız!

İstanbul’da yaşayan değerli Gaziantepli 
akademisyenlerin oluşturduğu, ‘Baltalimanı 
Grubu’ var.

Abbas Güçlü, geçen sene bu grubun 
konuşmacı misafiri olduğunda, 
Gaziantep’in eğitim sorununa çözüm için 
bir rapor hazırlanması konusunda mutabık 
kalıyorlar.

Ege Bölgesi, 
Türkiye’nin yedi 
bölgesinden biridir. 
Adını kıyısında 
olduğu Ege 
Denizi’nden 
almaktadır. Ülkemizin 
en uzun kıyı şeridine 
sahiptir.  Eski Yunan 
ve Roma uygarlığına 
ev sahipliği 
yapmıştır. 

Kilometrelerce uzunluktaki araba 
kuyruğunun birkaç haftada biteceği 
söyleniyor. Canlı hayvan İhracatçıları 
batmaktan kurtuldu.

Irak'taki sığır vebası yüzünden 
aylardan beri kapalı bulunan Habur 
Gümrük Kapısı dünden itibaren 
hizmete yeniden açıldı. 

THK yangın söndürme uçaklarını THK yangın söndürme uçaklarını 
satıyor, bakanlık aynısından kiralıyor!satıyor, bakanlık aynısından kiralıyor!

CHP Gaziantep Milletvekili 
Hasan Öztürkmen, 
Atatürk’ün mirası Türk Hava 
Kurumu’nun (THK) yangın 
söndürme uçaklarının satışa 
çıkarılmasıyla eşzamanlı 
olarak Tarım ve Orman 
Bakanlığı’nın yangın 
söndürme uçağı kiralama 
ihalesi açtığını duyurdu. 
Üstelik kiralanacak uçakların 
7 tanesi, satılacak THK 
uçaklarıyla aynı model. 
CHP’li Öztürkmen, “AKP 
iktidarı THK'yı bir tabela 
kurumuna dönüştürüyor. 
Atatürk'ün bir eseri daha, 
Cumhuriyetin yüzlerce mirası 
gibi gözlerimizin önünde 
katlediliyor” dedi. 

Gazetecilik mesleği büyük darbe aldı
Anadolu Basın Birliği ve Gerçek Eşitlik Derneği’nin organize ettiği 

“Gazetecilik Nereye Evriliyor” panelinde gazeteciliğin geleceği 
konuşuldu. Yoğun katılımın olduğu panelde dijital dünyada gazetecileri 
nelerin beklediği de ele alındı. Gazeteci Milletvekilleri Cemal 
Enginyurt, Ali Öztunç, Sevda Karaca ve ABB Genel Başkanı M.Bora 
Zor’u konuşmacı olduğu panele Gaziantepliler büyük ilgi gösterdi. 

Anadolu Basın 
Birliği ve Gerçek 
Eşitlik Derneği’nin 
organize ettiği 
“Kurşun Harflerden 
Dijital Dünyaya; 
Gazetecilik Nereye 
Evriliyor” paneli 
Şehitkamil Sanat 
Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. 
Gazeteci kökenli 
milletvekilleri 
Cemal Enginyurt, 
Ali Öztunç ve 
Sevda Karaca’nın 
katıldığı panele 
Gaziantepliler 
büyük ilgi gösterdi. 4’TE

Yurt dışına ihraç edilen Antep fıstıklarının aflatoksinli çıkması nedeniyle geri gönderildi. En Yurt dışına ihraç edilen Antep fıstıklarının aflatoksinli çıkması nedeniyle geri gönderildi. En 
son, Gıda ve Yem için Hızlı Alarm Sistemi (RASFF) Türkiye'den Fransa ve İsveç'e giden kuru son, Gıda ve Yem için Hızlı Alarm Sistemi (RASFF) Türkiye'den Fransa ve İsveç'e giden kuru 

incirler ve Antep fıstığında 'en zehirli' tür olan Aflatoksin B1 tespit edildiğini açıklamıştıincirler ve Antep fıstığında 'en zehirli' tür olan Aflatoksin B1 tespit edildiğini açıklamıştı

Fıstık üreticisi, teknik destekte 
kaderine terkedilmiş durumda

İnsan sağlığına zararlı küf olarak bilinen aflatoksinin fıstıkta ortaya çıkmasında bu yılki yağışların etkili olabileceğine 
dikkat çekilirken, Antepfıstığı gibi gıda ürünlerinde hasat sonrası kurutma, işleme, paketleme, depolama gibi işlemler gıda 
güvenliğine uygun koşullarda yapılmazsa küflerin gelişme ve mikotoksin oluşturma sürecinin daha hızlı ilerlediği vurgulandı. 

Fıstık üreticisinin teknik destek konularında 
kaderine terkedildiğini söyleyen Gaziantep 
Fıstık Sanayicileri Derneği önceki dönem 
başkanı Neşet Uçar, ‘’Yurt dışına gönderilen 
Antep fıstığı ürünlerinde aflatoksin tespit 
edildiğine dair söylemler, spekülatif veya 
siyasi amaçlarla olabilir. Çünkü ürünler ihraç 
edilirken, Tarım ve Orman İl Müdürlüğü 
tarafından yapılan kontrollerde aflatoksin 
analizleri yapılıyor. Standartlara uygun ise 
gönderilmesine izin veriliyor’’ şeklinde 
konuştu. 

Yağışlar aflatoksini 
tetiklemiş olabilir

Uçar, ‘’Bu yıl fıstık hasat zamanı belli 
bölgelerde yağışlar meydana geldi. Yağışlar 
aflatoksini tetiklemiş olabilir. Bunun 
yanı sıra köylerde bulunan kavlatma 
işletmelerinde yoğunluk oluşunca aynı gün 
kavlatılması gereken fıstıklar 3-4 gün sonra 
kavlatılmış ya da standartlara uygun şekilde 
kurutulmamış olabilir.” dedi. 4’TE

Özel okullar ekonomik 
açıdan sıkıntılı bir süreç geçiyor

İnsanlık dışı ve kabul 
edilemez saldırıyı kınıyoruz

Şube Başkanı İbrahim Halil Yorulmaz, 
‘’Yaşanan bu vahim olay, hepimizin yüreğini 
derinden yaralamış ve kamu çalışanlarına 
yönelik şiddet sorununu bir kez daha gün 
yüzüne çıktı. Bu insanlık dışı ve kabul edilemez 
saldırıyı en güçlü şekilde kınıyoruz’’ dedi. 4’TE

Birlik Haber Sen Güneydoğu 1 Nolu Gaziantep 
Şubesi Rize’de silahlı saldırı sonucunda iki PTT 
çalışanının öldürülmesine tepki gösterdi.

Gaziantep Özel 
Öğretim Kurumları 
Derneği (GÖK-
DER) Başkanı Bilal 
Yağdıran, kira, 
yayın, elektrik, 
yakıt ve temizlik 
malzemeleri gibi 
gider kalemlerindeki 
artışların yüzde 100’e 
yaklaştığına dikkat 
çekti 4’TE

Hep birlikte yaşanan mevcut 
sorunlarımızı birlikte çözebiliriz

Ziraat Mühendisleri Odası 
Gaziantep Şube Başkanı Yusuf 
Yılmaz, ‘’İstersek, üreticimizin ve 
de tüketicimizin çıkarı öncelikli, 
hep birlikte yaşanan mevcut 
sorunlarımızı birlikte çözebiliriz’’ 
dedi. 4’TE

Türkiye'de mesleki eğitimin çok 
yetersiz olduğuna dikkati çeken Türk 
Eğitim Derneği Genel Müdürü Uğur 
Ersoy, gelişmiş ülkelerde, eğitim 
sisteminde mesleki eğitim oranının 
yüzde 65-70 olduğunu, Türkiye'de 
bu oranın yüzde 30-35 seviyesinde 
kaldığını kaydetti.

Çağdaş eğitim veren okul sayısı 
artırılmalı 

Neşet Uçar
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Civari) / ŞEHİTKAMİL
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Aykut Tuzcu’nun 
11 Mart 2013

tarihli yazısıdır

Zangoçlu eğitim!.. 

Abbas Güçlü, geçen sene bu grubun 
konuşmacı misafiri olduğunda, 
Gaziantep’in eğitim sorununa çözüm 
için bir rapor hazırlanması konusunda 
mutabık kalıyorlar.

‘Gaziantep İli Eğitim Sorunları-Çözüm 
Önerileri Deklarasyonu’, Prof. Dr. 
Türkan Uğur Dai, Yrd. Doç. Dr. Şevket 
Sayılganve Yrd. Doç. Dr. Levent Eldeniz 
tarafından hazırlanarak yayınlandı.

 Raporu okuyan Abbas Güçlü, ‘dağ 
fare doğurdu’ deme nezaketsizliğinde 
bulunmamış ama lafını da esirgememiş:

 “Bir anlamda, zaten bilinenleri, 
rakamlarla destekleyerek bir kez daha 
anlatmışlar. Adına deklarasyon demişler, 
belki dikkate alınır diye. Ayrıca bir dizi 
çözüm önerileri de geliştirmişler.”

Güçlü, deklarasyondan alıntılar 
yaparak, kendi yorumuyla birlikte 
köşesinde yayınlamış.

 *Eğitim sorunlarının çözümünde, 
yaklaşımların organize edilmesi amacıyla, 
Gaziantep Üniversitesi öncülüğünde 
Eğitim Sorunları Araştırma ve Uygulama 
Merkezi’nin kurulması gerekmektedir. 
(Kelin merhemi olsa kendine sürer)

 *İlin sosyal dokusunda homojen bir 
yapıyı oluşturabilmek adına belediye, 
valilik, ticaret odası ve sanayi odasının 
projeler geliştirmesi gerekmektedir. 
Türkçenin doğru kullanılması, spor 
aktivitelerinin çoğaltılması, giriş 
sınavlarında ödüllendirme projelerinin 
yaygınlaştırılması, vb. (Onlar eğitimi 
önemseselerdi, zaten bu noktaya 
gelinmezdi!)

 *Liseler arasında anlamlı ve rekabet 
yaratacak teşvik unsurları ile üniversite 
giriş sınavlarındaki başarıyı artıracak 
motivasyonun sağlanmasına yönelik 

ortak çaba platformları oluşturulmalıdır. 
(İyi güzel de bunu kim yapacak?)

 Kısa bir süre sonra, olur ya Antepli 
öğrenciler, ‘a,b,c,d’ yanıtlarında bir 
şekilde başarı gösterirlerse ve biz de 
sonunculuktan kurtulursak, “Gaziantep, 
artık eğitimli bir kent oldu’ mu diyeceğiz!

Galiba anlatamıyoruz! Bizim eğitimle 
bir sorunumuz yok! Hiç olmadı da!

Burası, nevi şahsına münhasır bir şehir. 
Hatta, ‘Özerk Antep Cumhuriyeti’ bile 
diyebilirsiniz. Özel bir anayasamız yok 
ama sorunlarımızı nasıl çözeceğimizi, 
nasıl örgütleneceğimizi, neyi, nasıl elde 
edeceğimizi ve en önemlisi nasıl para 
kazanılacağını evvel Allah çok iyi biliriz!

 Şimdi, Abbas Güclü, bizi iyi tanımadığı; 
neyin, nereden, nasıl geldiğini bilmediği 
için, bizim köye yeni adetler getirerek bizi 
bozmaya çalışıyor, ama gördüğünüz gibi 
beceremiyor!

Bizde, çalışmaktan ve para 
kazanmaktan fırsat bulup da, yolu okula 
pek düşmemiş değerli iş adamlarımız, 
üniversitelerin açılışına katılır, ilk 
dersi verirler. Öğrenciler de, hiç 
okula gitmeden çok zengin ve itibarlı 
olunacağını anlayınca içten içe engin bir 
haz duyarlar!

Eğitimle başı hiç hoş olmamış iş 
adamlarımızın ‘Fahri Doktora’ları vardır.

Bu durumda okula gidip te boş yere 
zaman kaybetmenin alemi mi var?

Biz halimizden memnunuz!
Bazen aramıza giren, okumuş, dil 

bilen zırtapozları da zaten aramızda 
barındırmayız. Kendi cumhuriyetimizde 
herkes haddini ve yerini bilir! Başarımız 
da bu yüzdendir!

 Bakın Abbas Bey, ben size en iyisi bir 
fıkra anlatayım da, sizin bizi daha iyi 

anlamanıza yardımcı olsun.
Çok da uzun sayılmayacak bir süre 

önce, işsiz ve yetim Antepli bir Ermeni, 
kiliseye dışarıdan bir papazın geleceğini 
öğrenir.

Kapıda yolunu gözler ve papaz tam 
kiliseye girerken yakalar.

“Muhterem Peder, ben işsizim, kimsem 
de yok! Bana iş bulmam konusunda 
yardımcı olabilir misiniz?” der.

13-14 yaşlarındaki bir çocuğun 
böyle nazik bir ricada bulunmasından 
etkilenen papaz, “İzmir’deki kilisenin 
papazı yakın arkadaşımdır. Seni ona 
göndereceğim, mutlaka bir şeyler yapar” 
deyince bizim Agop’un gözlerinden 
mutluluk yaşları akar.

 Agop, dere tepe yürüyerek, yarı aç, 
yarı tok bir-iki ayda İzmir’e ulaşır, 
hemen kiliseyi bulur ve papaza gözü gibi 
koruduğu kartviziti verir.

Papaz kartı okur, hemen emir verir: 
“Bu çocuk açtır, hemen karnını doyurun, 
yatacak yer gösterin, yarın da zangoç 
olarak işe başlatın...”

Agop ne yapacağını anlamamıştır ama 
hiç de önemi yoktur. İş olsun da, ne 
olursa olsun!

 Ertesi gün Agop’a kilisenin çanını 
gösterirler. İşte bu çanı çalmasını 
öğreteceğiz sana. Bunun adına zangoçluk 
denir, kolaydır, hemen öğrenirsin, derler.

Şimdi muhasebeye çık, ilkokul 
diplomanı ver, hemen işe başla denince, 
Agop beyninden vurulmuşa döner. Hiç 
okula gitmemiştir ki, diploması olsun!

 Agop iki gözü iki çeşme kiliseden çıkıp 
Kordon’da dolaşırken bir yük gemisi 
görür ve kimseye çaktırmadan gemiye 
atar kendini.

Gemi, İzmir’den demir alıp rotasını 

yeni dünyaya çevirdiğinde artık Agop’un 
kaderi değişmiştir. Yakalanır ama, çaresiz 
Amerika’ya kapağı atar!

Göçmen olarak kabul edilir, 
bulaşıkçılıktan işe başlar. Allah, yürü 
ya kulum der, işleri rast gider ve Agop 
zengin olur çıkar!

Yıllar sonra Agop ülkenin en başarılı iş 
adamlarından biri olur.

Bir gün bir basın toplatısında gazeteciler 
şu soruyu sorar:

“Mr. Agop, siz hiç okula gitmeden bu 
kadar başarılı ve zengin bir iş adamı 
oldunuz. Ya bir de eğitimli olsaydınız, ne 
olurdunuz?”

Agop’un, o zaman belki Vali olurdum, 
hatta Başkan olurdum demesi 
beklenirken, Agop, “Zangoç olurdum” 
der.

 İşte, Abbas Bey, bizler zangoç 
olacağımıza zengin iş adamları olduk!

Daha ne istiyorsunuz?
 Siz, eğer gerçekten eğitimle ilgili, farklı 

bir çalışma yapmayı düşünürseniz, lütfen 
benim önerimi dikkate alın.

Gaziantep’e Cornell, Harvard, Stanford, 
Oxford gibi ünlü üniversitelerden 
araştırmacı grupların gelmesini sağlayın.

Gelsinler, araştırsınlar. Eğitimsiz bir 
şehir nasıl oluyor da, Türkiye’nin en 
bilinir ve marka kentlerinden önde geleni 
oluyor? İhracatı 6 milyar doları aşıyor. 
Gastronomi de dünyanın dikkatini 
çekiyor!

 Bu araştırmanın bilimsel yorumu, 
inanın eğitim dünyasında yeni bir sayfa 
açabilir!

Milliyet Gazetesi’nin sevilen yazarı 
Abbas Güçlü’nün Gaziantep sevdası 
sürüyor.

Tabak sevdiği deriyi yerden yere 
vurur atasözündeki gibi Abbas 
Güçlü de bizi hem methediyor, 
hem de “Bu ‘ayıp’ Gaziantep’e 
hiç yakışmıyor” diye yerden yere 
vuruyor!

 Ayıbımız malum, eğitimdeki 
müthiş performansımız!

İstanbul’da yaşayan değerli 
Gaziantepli akademisyenlerin 
oluşturduğu, ‘Baltalimanı Grubu’ 
var.

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

Ege’nin Saklı Köyleri – 1

Ege Bölgesi, Türkiye’nin yedi bölgesinden 
biridir. Adını kıyısında olduğu Ege Denizi’nden 
almaktadır. Ülkemizin en uzun kıyı şeridine 
sahiptir.  Eski Yunan ve Roma uygarlığına ev 
sahipliği yapmıştır. Düşünceleriyle insanlığa 
yön vermiş Thales, Anaxagoras, Anaksimens, 
Anaksimandros, Galen, Epiktetos ve Herakleitos 
gibi filozofların doğduğu bölgedir.

Bölgede tarihi yapılar çok sayıdadır. Efes, Sardes, 
Afrodisias, Bergama, Stratonikenia, Tralles, 
Blaundus, Aizanoi, Gerga, Alabanda, Euromos, 
gibi. Ayrıca Ege’de birbirinden güzel onlarca tatil 
beldeleri de bulunmaktadır.

Ege’de Görmeden Dönmeyin
Anadolu Beylikler döneminde Aydın 

ve çevresinde kurulup oldukça etkili olan 

Aydınoğluları Beyliğinin yönetim yeri olan, 
Aydınoğlu Mehmet Bey Camii, İmam-ı Birgivi 
külliyesi, tarihi Çakırağa konağı, Umur Bey anıtı, 
Derviş Ağa (Çukur) Medresesi ve Hamamı gibi 
yapıları içinde barındıran İzmir’in Ödemiş ilçesine 
bağlı Birgi‘yi görmeden,

Kurtuluş Savaşı sonrasında mübadele ile 
Yunanistan'a göç eden Rumlardan kalan, Dilek 
Yarımadası Milli Parkı sınırları içerisinde yer 
alan, milli parka ait müzeyi, Dedemin Fişi, Entel 
Köy Efe Köye Karşı filmlerinin de çekildiği taş 
evleri, dar sokakları ve doğal güzelliğiyle ilgi çeken 
köy, Rumca "odalar" anlamına gelen "Domatia" 
adıyla kurulan, zaman içinde adını değiştiren 

Aydın ili Söke ilçesine bağlı tarihi Doğanbey‘in 
sokaklarında dolaşmadan,

 1522 yılında Kanuni Sultan Süleyman 

tarafından inşa ettirilmiş olan Osmanlı Kalesi’ni 
ve İç Kale’deki orijinal yapısını kaybetmemiş 
evleri, masmavi denizi, Teos antik kenti sınırları 
içerisinde yer alan ve 2009 yılında Türkiye’nin 
ilk Cittaslow (Yavaş Şehir) unvanına sahip olan 
İzmir ili Seferihisar ilçesine bağlı Sığacık‘ı ziyaret 
etmeden,

600 yıllık tarihi geçmişi, geleneksel meşhur 
dibek kahvesi, taş evleri, camisinin yanında 
sessizliği, sakinliğiyle bölgenin en güzel ve en çok 
ziyaret edilen ve edebiyatımızın ünlü yazar ve 
şairi Hüseyin Atabaş’ında doğduğu İzmir’in Foça 
ilçesine bağlı Kozbeyli‘de dibek kahvesi içmeden,

İzleyen herkesin çok beğendiği, günümüz 
insanının yaşamını sorguladığı ve doğal yaşamı 
öne çıkaran Mandıra Filozofu filmin çekildiği, 
kalabalığı sevmeyenlerin tercih ettiği, turkuaz 

renge sahip sularda yüzebileceğiniz, doğa 
yürüyüşleri yapabileceğiniz ve çökertme kebabı 
yiyebileceğiniz Muğla’nın Milas ilçesine bağlı 
Çökertme‘de denize girmeden,

Eski bir Rum yerleşkesi olan ve Rumca Kırkınca 
adını daha sonraları Çirkince’ye çeviren içerisinde 

Rum evlerinin özelliği korunarak yapılan evleri, 
Ortodoks Rum Kilisesi, geleneksel el işleri ve ünlü 
şarabını almak için uğranılması gereken çarşısı, 
görülmeye değer Nişanyan Evleri, Taş Mektep 
Müzesi olarak düzenlenen tarihi okul binası, 
Prof. Dr. Ali Nesin öncülüğünde gerçekleştirilen 
Matematik Köyü ve St. Jean Kilisesi’ne ev sahipliği 
yapan İzmir’in Selçuk ilçesine bağlı Şirince‘yi 
gezmeden dönmeyin. 

Birgi

Kozbeyli Doğanbey

Çökertme

Şirince

Sığacık
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Irak'taki sığır vebası yüzünden 
aylardan beri kapalı bulunan Habur 
Gümrük Kapısı dünden itibaren 
hizmete yeniden açıldı. Kilometrelerce 
oluşan araba kuyruğunun ancak birkaç 
haftada kalkacağı ifade ediliyor.

Konuyla ilgili olarak daha önce verilen 
haberlerde, sınır kapısının bir bakanlık 
tarafından açıldığı, diğeri tarafından ise 
açılamayacağı söylenerek birbirlerini 
tekzip etmişlerdi. Son olarak Hazine 
ve Dış Ticaret Müsteşarlığı yetkilileri 
tarafından yapılan girişenler sonunda 
önemli ihracat kapılarımızdan birisi 
olan Habur hizmete girdi.

Habur kapısıyla ilgili olarak verilen 

bilgilerde yüzlerce çeşit ihraç malı 
yüklü kam yonun yükünü boş araziye 
boşaltarak gittikleri bildirilmişti. 
Kapının kapalı kaldığı sürece birçok 
firma iflasın eşiğine gelmişti.

Habur Gümrük Kapısının açılması 
en çok canlı hayvan ihracatçılarını 
sevindirdi. Bir çok ihracatçı batmaktan 
kurtuldu. Zira İslahiye kapısıyla 
yapılan canlı hayvan ihracatı çok 
sınırlı oluyordu. Suriye hayvan yüklü 
vagonlarımızı geri göndermekte 
güçlük çıkarıyordu. İslahiye'de biriken 
hayvanların, ihracının gerçekleşmesi 
için, mevsim sonuna kadar sırada vagon 
beklemesi gerekiyor.

Irak’taki sığır vebası yüzünden aylardır Irak’taki sığır vebası yüzünden aylardır 
kapalı bulunan Habur Gümrük Kapısı açıldıkapalı bulunan Habur Gümrük Kapısı açıldı

Kilometrelerce uzunluktaki araba kuyruğunun 
birkaç haftada biteceği söyleniyor. Canlı hayvan İhracatçıları batmaktan kurtuldu. Yıkıntı halinde, harap ve acınacak 

durumda bulunan tarihi değerlerimizin 
halini yayınımızda, yetkililerin gözleri 
önüne serdik. Bu konuda ilgilileri 
harekete geçirip sonuç aldığımız içinde 
haklı olarak kıvanç duyuyoruz.

Türbenin istimlak kararıyla ilgili olarak 
yetkililerden aldığımız bilgilere göre, 
istimlak işleminin İslami Hizmetler 
Vakfı ve halkın katkıları ile yapıldığı 
açıklandı. Kültür ve Turizm Bakanlığının 

bu konuyla ilgili olmadığı, ancak 
Gaziantep'teki Kültür Müdürlüğünün 
büyük katkıları ve çabaları olduğu 
açıklandı.

İstimlak işlemi sırasında türbenin 
bulunduğu yer sahiplerine ayrı ayrı iki ev 
tahsis edildiği belirtildi.

Yayınımızda belirttiğimiz diğer tarihi 
eserler içinde, ilgililerin, özellikle Kültür 
Müdürlüğünün yoğun çabaları olduğu 
bildiriliyor.

Bir yayınımız daha ses getirdi

Yuşa Peygamber Türbesi kamulaştırıldı
Yuşa Peygamberin türbesinin bulunduğu yer kamulaştırıldı. 

Gazeteniz SABAH Gaziantep'e bir hizmet daha getirdi. Bir 
süre önce gazeteniz SABAH'ta yaptığımız yayınlarda ilimizin 
ve kentimizin tarihi değerlerine sahip çıkılmasını istemiştik.

Köylünün Toprak Mahsulleri 
Ofisinden 180 milyon lira alacağı var. 
Bir haftadır Gaziantep ili, hububat 
üreticisine ürün bedelini ödeyemeyen 
Ofis, Ankara merkezden havalelerin 
gelmediğini belirtiyor.

Toprak Mahsulleri Ofisi bugüne 
kadar 32 bin 500 ton alım yaptığı, 
ürün bedelinin bir milyar 600 milyon 
değerinde olduğu açıklandı.

Bu miktarın bir milyar 410 milyon 

lirasının ödendiği, 180 milyon liranın 
hâlâ ödenmediği ifade edildi.

Toprak Mahsulleri Ofisi tarafından 
alımlara 27 Mayıs’ta başlandı. 
Kampanyanın yıl boyunca süreceği 
belirtildi. En çok haziran ayında alım 
yapıldığı ifade edildi.

Alımların 35 bin tonu bulacağı 
tahmin ediliyor. Ayrıca bu alımlara 
Gaziantep ilçelerinin dahil olmadığı 
açıklandı.

Toprak Mahsulleri Ofisince ilimizden 32 bin ton hububat alındı

Üreticinin 180 milyon lirası ödenmedi

Havaların ısınmasıyla birlikte 
köylerimizde su kavgaları da 
başladı. 

İslahiye ilçesi, Sakçagözü Beydili 
mahallesinden İbrahim Bilgin 
tarlasını sularken İbrahim Darıoğlu 
da su istedi. Suyu alamayan 
Darıoğlu kürekle Bilgini yaraladı, 
kaçtı.

Araban ilçesi, Yaylacık köyünde 
de su yüzünden çıkan münakaşa 
sonunda İdris, Yunus, Mustafa 
Küsem komşuları Cuma ve Hasan 
Gülmüş ile kavga etti. Kavga 
sırasında Yunus Küsem av tüfeği ile 
ateş etti, kimse yaralanmadı. 

Kilis Öncüpınar köyünde de 
Davut Ekbiç sınırdaki tarlasında 
çalışırken dalgınlıkla yakındaki 
mayın tarlasına kaydı. Mayının 
patlaması sonunda topuğundan 
yaralandı.

Köylerde su 
kavgası başladı 

Emniyet Müdürü Şükrü Nail 
Atalay yıllık izne ayrıldı. Atalay 
bir aylık normal yıllık iznini 
kullanıyor. Emniyet Müdürü Şükrü 
Nail Atalay’ın yıllık izne ayrılması 
nedeniyle yerine izin dönüşüne 
kadar Emniyet Müdür muavini 
Nevzat Özduygu vekaleten bakacak.

Emniyet Müdürü izne ayrıldı
Dün Belediye Başkanı Ömer 

Arpacıoğlu, Garnizon Komutanı 
Tuğgeneral Hayrettin Akın ve Seyyar 
Jandarma Tugay Komutanı Tuğgeneral 
Cevat Alpaslan'ı makamında Vali Aksu 
ile birlikte ziyaret eden Sayıştay Başkanı 
Şamlıoğlu, bir süre daha kalarak 
inceleme ve temaslarını sürdürecek.

Sayıştay Başkanı şehrimizde

Çağdaş eğitim veren 
okul sayısı artırılmalı 

Türkiye'de mesleki eğitimi 
üniversitelerin vereceği yönünde bir 
görüşün kabul gördüğüne işaret eden 
Ersoy, "Oysa mesleki eğitimin, üniversite 
öncesi eğitimde yaygınlaşması, gerekir. 
Türk eğitim sisteminde, öğrencilerin 
üniversiteye girebilmesi hedef alınıyor. 
Mesleki eğitime önem verilmiyor. 
Eğitim sisteminin, ÖSS giriş sınavına 
endekslenmesi yanlış." diye konuştu 
ve Türkiye'nin çağdaş eğitim veren 
okul sayısını artırarak dünyanın bir 
çok ülkesinin öğrencilerine hizmet 
verebilecek önemli bir eğitim pazarı 
haline gelebileceğini vurguladı. 

Genç nüfus, Türkiye için en önemli 
zenginlik kaynağı olabilir 

Türkiye'nin genç ve dinamik bir 
nüfusa sahip olduğunu ifade eden 
Ersoy, "Bu genç nüfus, Türkiye için 
en önemli zenginlik kaynağı. Ancak, 
bu konuda eğitim çok önemli. Eğer 
bu nüfusu eğitemezsek, bu insanlar 
gelecekte birer işsiz ve tehlikeli insan 
olarak karşımıza çıkarlar" diye konuştu. 
Ersoy, Türk Eğitim Derneği olarak 
Türkiye'nin değişik kentlerinde bulunan 
20 okulda eğitim-öğretim hizmeti 
verdiklerini, bu okullarda 15 bin öğrenci 
ve bin 500 öğretmenin bulunduğuna 
işaret etti. Gaziantep'te de bir okulları 
bulunduğunu, sanayi ve ticarette önemli 
bir merkez konumunda bulunan ilde, 
eğitimin gelişimine destek olmak için 
faaliyette bulunduklarını da sözlerine 
ekledi. TED Genel Müdürü Uğur 
Ersoy, eğitim konusunda toplumun 
bilinçlendirilmesinin gerekli olduğunu 
söyledi. Ersoy, Büyükşehir Belediyesi 
Çetin Emeç Toplantı Salonu'nda, 

öğretmenlere yönelik olarak düzenlenen 
"Eğitim Sisteminde Sivil İnisiyatif " 
konulu konferanstaki konuşmasında, 
77 yıldan beri, eğitimin kalitesini 
yükseltmek, vatana millete hizmet edecek 
öğrenciler yetiştirmek için çalıştıklarını 
belirtti.

Gelişmiş ülkelerin eğitimleri 
ve eğitime ayırdıkları bütçe ile 

gelişmişlikleri eşdeğerdir 
Ersoy, "Biz eğitim ve öğretim kavramını 

bilimle iç içe diye düşünürüz. Şu 
anda ülke olarak eğitim ve öğretimde 
gerideyiz. Her gün eğitim sistemimizde 
bir şeyler değişiyor. Ülkenin başına 
şimdiye kadar 59 hükümet gelmiş ve 
devamlı Milli Eğitim Bakanı değişmiş. 
Bununla birlikte eğitim sistemimizde 
değişimlere uğramış. Eğitilmemiş olan 
ve eğitim beklentisi içinde olan bu 
gençlerimizin ileride verimsiz bir orta 
yaş grubu olarak görmek istemiyoruz. 
Kendine yeter şekilde üretim yapan iki 
ilden biri olan Gaziantep bu felsefesini 
dışarı yaymıyor, sadece bulunduğu yerde 
yükseliyor. Daha önce eğitimde ileride 
olan Gaziantep şimdi sanayide önde. 
Eğitimde gerileme söz konusu. Gelişmiş 
ülkelerin eğitimleri ve eğitime ayırdıkları 
bütçe ile gelişmişlikleri eşdeğerdir. 

Üniversitelerde doktora ve mastır 
yapanların sayısı çok az 

Türkiye'de her yıl 1 milyon 700 bin 
kişinin üniversite sınavına girdiğini, 
sadece 86 bin kişinin bir üniversiteye 
yerleştirilebildiğini dile getiren Ersoy 
sözlerini şöyle sürdürdü: "Üniversitelerde 
doktora ve mastır yapanların sayısı çok 
az. Ailelerin cebinden her yıl üniversiteye 
hazırlanan öğrenciler için 2.9 milyon 
dolar çıkıyor. Günümüzde bekçilik için 
bile yabancı dil istenmekte ve üniversite 

şartı aranmaktadır. Bu eğitim sisteminde 
öğrencilerin ne denli çaresiz olduğunu 
gösterir. Her 3 üniversite mezununun 
biri işsizdir. Bu sorunların güncel 
çözümleri hep aşağılarda aranmaktadır. 

Başarı dendiğinde sınav 
başarısını anlar olduk 

Ersoy, dershaneler konusunu irdelerken 
de "Ankara'da bir dershane, birinci 
olan öğrencisine 340 milyon dolarlık 
Ferrari araba veriyor. 17-18 Yaşındaki bir 
öğrenciye 340 milyon dolarlık bir araba 
hediye etmek hangi mantıkla ve eğitim 
ahlakı ile örtüşebilir. Başarı dediğimizde, 
çocuğumuz ÖSS'de veya LGS'de başarılı 
ise başarı kabul ediyoruz. Başarının bir 
kişilik başarısı olduğunu düşündüğümüz 
halde, başarı anlayışını başkalarının 
istediği başarı anlayışı düzeyine getirdik" 
dedi. 

TED 1946'da kuruldu 
Cumhuriyetin ilk yıllarında pek çok 

alanda olduğu gibi eğitim alanında da 
reform ve modernizasyon çalışması 
yapıldığını vurgulayan Ersoy, şöyle 
konuştu: "31 Ocak 1928 yılında kurulan 
Türk Eğitim Derneği, eserinin yaratıcısı 
Mustafa Kemal Atatürk'ün himayesine 
alındı. İlk adı Türk Maarif Cemiyeti 
olan dernek, 1946 yılında Türk Eğitim 
Derneği adını aldı. 5 yıldızlı ve meşaleli 
amblem bugünkü şekil ve renkleriyle 
dernek amblemi olarak seçildi. Türk 
Eğitim Derneği okullarında, Türkiye 
Cumhuriyeti ve Atatürk ilkeleri 
doğrultusunda, çağdaş, laik, demokratik, 
katılımcı, yaratıcı, bilimsel bir eğitim 
anlayışı ve nitelikli eğitim-öğretimle hem 
bir üst öğrenim kurumuna, hem de iş, 
meslek ve toplum yaşamına uygarlığın 
gerektirdiği nitelikte değişime ve gelişime 
açık aydın öğrenciler yetiştirilir."

Türkiye'de mesleki Türkiye'de mesleki 
eğitim çok yetersiz eğitim çok yetersiz 
Türkiye'de mesleki eğitimin çok yetersiz olduğuna dikkati çeken Türk Eğitim Derneği 

Genel Müdürü Uğur Ersoy, gelişmiş ülkelerde, eğitim sisteminde mesleki eğitim oranının 
yüzde 65-70 olduğunu, Türkiye'de bu oranın yüzde 30-35 seviyesinde kaldığını kaydetti.

Mehmet Özdemir, AKP Hükümeti'nin 
TMO alımlarına getirdiği "kota"nın vahim 
bir hata olduğunu söylerken de, "Kota 
hemen kaldırılmalıdır. Hububat piyasasını 
düzenlemekle görevli TMO'nun alımlarına 
30 ton kota getirilmiştir. Bunu anlamı 
ben devlet olarak hububat almıyorum, 
dileyen dilediği fiyattan alsın demektir. 
Bu da hububat piyasasında çiftçi aleyhine 
fiyatların anormal derecede düşmesi 
demektir" diye konuştu. 

Hububat hasadının başlamış olduğu şu 
günlerde, TMO bir an önce hububat taban 
fiyatı açıklamalı, bu da asgari 465 bin TL 
olmalıdır" diyen Özdemir, "Çiftçinin geçen 
yılda uğradığı zararı bir kenara bırakılarak, 
sadece bu yılki üretim maliyetlerinden 
hareket edilse dahi birinci derece ekmeklik 
buğdayın kilogramı için asgari 465 bin 
TL olmalıdır. Bu rakam bizatihi Tarım 
Bakanlığı tarafından hesaplanan dekar 

başına 93 milyon TL maliyet esas alınarak, 
220 kilogram verim yüzde 1 enflasyon 
farkına göre hesaplanmıştır. Bu fiyatın eline 
geçmesi TMO tarafından uygulanacak 
etkin piyasa düzeleme piyasa politikaları 
ya da telafi edici ödeme sistemi ile 
sağlanabilir. Hububat hasadının başladığı 
bu günlerde, hala hakim olan belirsizlik 
politikası devam etmekte, AKP hükümeti 
gerekli tedbirleri bir an önce almayıp yanlış 
politikaları ısrarla sürdürürse, buğday 
üretimi de diğer üretim dalları gibi tasfiye 
edilecektir" diye konuştu. 

Özdemir, buğday gibi stratejik temel 
bir ürün ve bunu üretenlerin tasfiyesinin 
sadece Türk tarımı ve Türk ekonomisi 
açısından değil, dünya konjonktüründe 
artan nüfusun beslenme ihtiyacının en 
temel problem olarak çıktığı günümüzde 
Türkiye'nin geleceğini de tehdit altına 
sokacağını söyledi.

AKP Hükümeti, çiftçiyi de açlık sınırına getirdi 
Bugüne kadar uygulamalarıyla tarım kesimini yok sayan ve yok eden 

AKP'nin, IMF ile imzaladığı yeni anlaşma ile verdiği sözlerin de bu 
politikayı sürdüreceğini ortaya koyduğunu söyleyen MHP İl Başkanı 
Mehmet Özdemir, AKP İktidarı döneminde 19.5 milyon yoksul yaratılmış, 
sadece 1 yılda 1 milyon kişi yoksulluğa itilmiştir. AKP'nin tarım politikası 
ile çiftçileri tamamına yakını açlık sınırına getirilmiştir. AKP yeni açıklanan 
buğday alım politikalarıyla tarım kesimi açlığa mahkum edilmiştir" dedi. 

Gaziantep Ticaret Odası ve Akaryakıtçılar 
Derneği girişimleri sonucu Valilikte toplantı 
yapıldı. 

Son günlerde ülke gündemini de işgal 
eden kaçak akaryakıt sorununun çözümü 
için valilikte ilgili kuruluşların katılımı ile 
bir toplantı yapıldı. Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Aslan başkanlığında, 
Meclis Başkan Yardımcısı Mehmet Durdu 
Yetkinşekerci, Akaryakıtçılar Derneği Yönetim 
Kurulu üyeleri ve Ticaret Odası Akaryakıtçılar 
Meslek Komitesi üyelerin- den oluşan heyetin 
Vali Lütfullah Bilgin'in baş- kanlığında 
gerçekleştirdiği toplantıya Emniyet Müdürlüğü 
temsilcileri, Jandarma Komutanlığı ve ilçe 
belediye başkan ve başkan vekilleri katıldı. 

Valilikteki toplantı sonrasında Ticaret 
Odası'nda yapılan açıklamada, toplantıda 
kaçak akaryakıt satışının engellenmesine 
yönelik olarak birçok kararın alındığı belirtildi. 
Açıklamada şöyle denildi: "Ülke genelinde 

büyük vergi kaybına neden olmasının yanı 
sıra tüketicilerin pompada eksik yakıt 
verilmesi suretiyle aldatıldığı kaçak akaryakıt 
satışının önüne geçilmesi büyük önem arz 
etmektedir. İlgili tüm tarafların katılımıyla 
Vali Sayın Lütfullah Bilgin'in başkanlığında 
yapılan toplantıda özellikle Gatem bölgesinde 
yoğunlaşan satışlara kesinlikle izin verilmemesi 
kararı alınmıştır. Ayrıca ruhsatsız benzin 
istasyonlarının da kapatılması için gerekli 
çalışmaların yapılması konusunda görüş 
birliğine varılmıştır. Toplantıya katılan tüm 
kurum yetkilileri ortak yapılacak çalışmalarda 
gerekenin yapılacağını ifade etmişlerdir. Bu 
şekilde Gaziantep'teki kaçak akaryakıt satışının 
önlenmesi amaçlanmaktadır. Açıklamada 
ayrıca, önümüzdeki günlerde Gaziantep'te 
Enerji Piyasaları Denetleme Kurulu ile 
Sanayi ve Ticaret Bakanlığı temsilcilerinin 
de katılımıyla konu hakkında bir toplantı 
düzenlenmesi kararı alındığı ifade edildi.

Ruhsatsız benzin istasyonları kapatılacak

Çökertme

Sığacık
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CHP’li Öztürkmen’in açıklamasının tamamı 
şöyle: “Mustafa Kemal Atatürk'ün ülkemize 
miraslarından biri olan Türk Hava Kurumu 
(THK) AKP iktidarı döneminde bitme noktasına 
getirildi. Ormanlarımız cayır cayır yanarken, 
THK'nın yangın söndürme uçaklarını hangarda 
bekleten AKP iktidarı, eleştiriler karşısında 
uçaklar için “hurda” demişti. Ancak yine de 
sahaya çıkarmak zorunda kalmışlar, yangınlar o 
uçaklarla söndürülmüştü. 

Tüm dünyanın orman yangınlarında 
kullanmaya devam ettiği uçakları bilinçli olarak 
bakımsız bırakan iktidar, özel uçak şirketlerine 
milyonlar aktardı. Kayyımla yönettikleri THK'yı 
bitirmeye ant içen iktidar, son darbeyi yangın 
söndürme uçaklarını satışa çıkararak vurmaya 
hazırlanıyor. THK kayyımlarının, 8 adet CL-215 
model yangın söndürme uçağını satışa çıkarmak 
için yargıya başvurduğu ortaya çıkmıştı. Ankara 
9. Sulh Hukuk Mahkemesi’nin 28 Kasım 2024 
tarihinde bu satışa onay verdiği öğrenildi.  

Skandal burada bitmiyor. THK'nın yangın 
söndürme uçaklarının satışa çıkartılmasıyla 
eş zamanlı olarak devletin yangın söndürme 
uçağı kiralama ihalesi açtığını öğrendik. 
Tarım ve Orman Bakanlığı'na bağlı Orman 
Genel Müdürlüğü tarafından açılan “Orman 
Yangınlarıyla Mücadele Kapsamında Yangın 
Söndürme Hava Aracı Kiralama Hizmet Alım 
İşi İhale İlanı”nda, farklı modellerde 13 yangın 
söndürme uçağı kiralanacağı duyuruldu. Üstelik 
kiralanacak uçak modellerinden 7 tanesi CL-215 
ve CL-415 model. Yani THK’nın satışa çıkarılan 
uçaklarıyla aynı model. 

Uçakların ihale kapsamında 3 yıl süre ile 
2025, 2026 ve 2027 yıllarının 15 Mayıs-31 
Ekim tarihleri arasında görev yapmak üzere 

kiralanacağı ilan edildi. Üstelik ilan yabancı 
şirketlere de açık. 

Ege ve Akdeniz'de 2021 yılında 299 noktada 
çıkan yangınlar büyük ormanlarımızı küle 
çevirmişti. O günlerde THK'nın uçaklarının 
hangardan çıkartılmaması büyük tepki çekmişti. 

O dönem Avrupa Komisyonu, yangınla 
mücadeleye destek amacıyla Hırvatistan’dan 
1, İspanya’dan ise 2 yangın söndürme uçağını 
Türkiye'ye göndermişti. Gelen 3 uçak da 
THK'nın sahip olduğu CL-215'lerin farklı bir 
varyantı olan CL- 415'lerdi. Avrupa'dan gelen 
uçaklar yangınla mücadelede etkili olmuştu. 

Görüştüğümüz eski THK yöneticilerine göre, 
o dönem Avrupa'dan destek için gönderilen 
uçaklar ile THK'nın satışa çıkartılan CL-
215 modeli uçakları arasında çok fazla fark 
bulunmuyor. Sadece motor gücü farkı var. 
Aldıkları su miktarları da hemen hemen aynı. 
CL-215’ler 5 bin 346 litre, CL-415’ler ise 6 
bin 137 litre su kapasitesine sahip. İki uçak 
arasındaki fark beş altı kova su! Bizdeki CL-
215’ler düşük masraflarla çok rahat CL-415’e 
çevrilebilir. Ancak AKP iktidarı, yıllardır ısrarla 
THK'nın uçaklarını hangarlarda çürütmeye 
çalışıyor. 

Unutulmamalıdır ki, uzman havacılar ve 
pilotlarımızın kural haline gelmiş bir tespiti 
vardır: Eski uçak yoktur, bakımsız uçak vardır! 
Modernize edilmemiş uçak vardır. Kendi 
uçaklarını hangarlarda çürütmeye çalışanlar, yok 
pahasına satışa çıkaranlar şimdi milyon dolarlar 
ödeyip özel şirketlerden uçak kiralayacak. 

AKP iktidarı THK'yı bir tabela kurumuna 
dönüştürüyor. Atatürk'ün bir eseri daha, 
Cumhuriyetin yüzlerce mirası gibi gözlerimizin 
önünde katlediliyor.” Haber Merkezi

THK yangın söndürme uçaklarını 
satıyor, bakanlık aynısından kiralıyor!Moderatörlüğünü Gerçek Eşitlik 

Derneği Başkanı Gül Yıldız Bozgeyik’in 
yaptığı panelde ilk konuşmayı Anadolu 
Basın Birliği Genel Başkanı M.Bora 
Zor yaptı. Gazeteciliğin son 50 yıldaki 
gelişim sürecini anlatan Zor, “Dijital 
dünya ile birlikte yerel basının küresel 
haberciliğe evrildiği, yaygın basın ile 
rekabet edebileceği bir dönem başladı. 
Artık bir haberiniz bir anda milyonlar 
tarafından okunabiliyor.  Ancak 
gazetecilik kurallarının da yeniden 
yazıldığı bir dönem bu. Google’ın 
ana kural koyuculardan birisi olduğu 
dönemde, artık okunacak kaliteli içerik 
üretmek zorundasınız. Ayrıca yeni 
dönemde abonelik süreçlerinin bittiği, 
gazeteciliğin gelir kaynaklarının azaldığı 
bir süreci yaşıyoruz. Bu dönemde artık 
öne çıkmak için gazeteciliğe çok daha 
fazla odaklanmanız lazım. Ancak burada 
da önünüze finansman sorunu çıkıyor. 
Çünkü kaliteli gazetecilik ciddi bir yatırım 
gerektiriyor” dedi. 

Anadolu Basın Birliği Genel Başkanı 
M.Bora Zor, toplumun gazeteciden doğru 
ve objektif habercilik istediğini belirterek, 
“Kamuoyunun basından beklentisini 
konuşurken, Toplumun bunu ne kadar 
istediğini de konuşmamız gerekmiyor 
mu? İnsanlar gerçekleri mi, kendi 
doğrularını mı duymak istiyor? Gazeteleri 
gazeteciler yazar, toplum yazdırır. Maharet 
toplumdadır aslında” şeklinde konuştu.

“Gazetecileri tüccarlar haline 
getiriyorlar”

Yerel basının niteliği bu memlekette 
ulusal basının niteliğini belirleyen en temel 
unsurlardan biri olduğunu vurgulayan 
Gaziantep Milletvekili Sevda Karaca, 
“Maalesef yerel basın emekçileri hayatta 
kalma ve var olma savaşıyla karşı karşıya 
kaldıkları için çok zordalar. Bir şehirde 
eğer herhangi bir siyasetçi, herhangi 

bir siyaset kurumu, herhangi bir siyaset 
kurumunun etkileyicisi yerel basın 
üzerinde bir inayet sahibiyse o şehirde 
haber alma hakkı da haber de yoktur. O 
şehirde basın bültenleri vardır. O şehirde 
gazetelerin birileri için oluşturulması 
istenen sıfatların basılı halleri vardır. 
Bugün yaşadığımız şey, gazetecileri 
haber satan tüccarlar haline getirmekle 
kalmıyorlar gazetecileri aynı zamanda 
kendi istedikleri haberi satan tüccarlar 
haline getiriyor. Buna bir son verme 
sorumluluğu sadece gazetecilerin değil 
çünkü ekmek derdi yaşıyor o gazeteciler. 
Gazetecilerin bu kadar cendere altına 
alındığı ekonomik koşullarda, sorunlu bir 
gazetecilik yapmalarına neden olan halkın 
her kesimine kendi yaşam koşullarını da 
düze çıkarmak için haber alma hakkına 
sahip çıkması olmazsa olmaz.” diye 
konuştu.

Eski bir gazeteci olduğuna dikkat 
çeken Kahramanmaraş Milletvekili 
Ali Öztunç, “Uzun yıllar ülkenin sayılı 
televizyonlarında gazetelerinde muhabirlik 
müdürlük savaş muhabirliği dahi pek 
çok alanda gazetecilik yaptım. Eskiden 
gazetecilik vardı. Bugün maalesef büyük 
darbe aldı. Hatırlar mısınız rahmetli 
Necmettin Erbakan 1996’da Başbakandı. 
28 Şubat dönemini yaşıyor. Ve ben 
Başbakanlık muhabiriyken o dönemde 
en zor soruları Erbakan’a sorabilirdik. 
Rahmetli boncuk boncuk terlerdi hiç 
bize kırmadan kızmadan patronlarımıza 
telefon açıp bunu işten atıp demeden 
sorulara yanıt verirdi ya da vermezdi. 
Hadi bugün yapında göreyim. Bugün 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
uçağa biniyor sorular elden veriliyor. Koca 
koca adamlar köşe yazıyorlar. Ellerine soru 
veriliyor bu sorudan başka soramazsın 
deniyor. İradeleri ipotek altına alınmış 
yani  onlar aklını kiraya vermişler. Soru 

soramazsın kazara karşıdaki bir şey söyledi 
yazamazsın. Yazdığın anda patron telefonla 
aranır, muhabirin işine son verin der 
muhabir işten çıkarılır. Neden? çünkü artık 
gazeteleri gazeteciler çıkarmıyor, patronlar 
çıkarıyor.” İfadelerine yer verdi.

“Korku İmparatorluğu yaratıldı”
Haber alma özgürlüğünün en temel 

haklardan biri olduğunu söyleyen bağımsız 
İstanbul Milletvekili Cemal Enginyurt, 
“Gazetecilerin hapishanede olduğu 
bir dönemde haber alma hakkından 
bahsetmek çok zor. 10 Ocak çalışan 
gazeteciler günü dolayısıyla cezaevindeki 
gazeteciler adına hükümete bir dörtlükle 
seslenmek istiyorum. 

Zulüm denizinde yüzemez gemi
Batırmazsak bize yazıklar olsun
Suçsuz yattığım zindanda sizi 
Yatırmazsak bize yazıklar olsun
22 yıldan beri bu ülkede bir korku 

imparatorluğu yarattılar. Öyle bir korku 
imparatorluğu ki baba oğluna konuşamaz 
hale geldi. Kahvede iki arkadaş birbirine 
söz söyleyemez hale geldi. Sosyal medyada 
en ufak bir yazı hemen ters kelepçeyle 
tutuklanır hale geldi. Ama iktidarın 
yandaşıysan her şey serbest hale geldi. Öyle 
bir güzel kurdular ki canları sıkıldığında 
tehdit ediyorlar. Hatta tehdit ederken bir 
partinin genel başkanını, milletvekilini, 
ölümle tehdit edebilecek kadar yoldan 
çıkıyorlar. Zıvanadan çıkıyorlar ama hesap 
vermiyorlar. Hesap sorulmuyor.” dedi.

Konuşması panele katılanlarca sürekli 
alkışlarla kesilen Enginyurt, “Biz güzel 
bir ülkenin güzel insanlarıyız. Ama 
güzelliklerimizi birbirimizle bir araya 
gelmedikçe unuttuk. Onun için bir araya 
gelmeye devam edelim. Hasbihal etmeye 
devam edelim. Fikrimizin, partimizin 
hiç önemi yok. Mustafa Kemal Atatürk, 
“Mevzubahis vatan ise gerisi teferruattır” 
diyor” şeklinde konuştu. Haber Merkezi

Gazetecilik mesleği büyük darbe aldı

Uçar, “Ayrıca kavlak fıstığa su verip 
kırdınız. Kırıldığı zamanda fıstıktaki nem 
oranı çok düşük olmalı ve kırıldıktan sonra 
işlenmesi lazım’’ dedi. 

Yasal düzenlemelerle 
aflatoksin sorunu çözülebilir

Yurt dışına ihraç edilen fıstık ürünlerinin 
büyük çoğunluğunda aflatoksin 
olmadığına, ürünlerin sorunsuz olarak 
yerlerine ulaştığına dikkat çeken Uçar, 
‘’Yurtdışına ihraç edilen fıstık miktarı 
göz önüne alındığında, tespit edilen 
aflatoksinli ürün miktarı yüzde 1 bile 
değildir’’ ifadelerini kullandı. Uçar, ‘’Antep 
fıstığındaki aflatoksin konusu biraz da 
politik bir konudur aslında. Tarımsal 
alanda alınacak önlemlerle ve yapılacak 
yasal düzenlemelerle aflatoksin sorunu 
çözülebilir. Ancak bu noktada ilgili 
kamu kurumlarının üreticilerle birlikte 
çözüm odaklı ve uygulanabilir yöntemler 
geliştirerek hareket etmeleri gerekiyor. 
Kamu olarak ‘Ben belirli bir aflatoksin 
limiti koydum, bunun üzerinde çıkarsa 
imha ederim’ demek çözüm değildir ve 
olmamıştır da’’ şeklinde konuştu. 

Tüm üretim faaliyetleri yerinde 
kontrol edilerek standartlara 

uygun hale getirilmeli
Ziraat Odaları, Belediyeler, Tarım 

ve Orman İl Müdürlüğü ve ilgili diğer 
kurumlar aflatoksin ve diğer zararlılar 
konusunda çiftçilere yönelik eğitimler 
ve seminerler düzenlemesi gerektiğini 
vurgulayan Uçar, ‘’Geleneksel tarım 
uygulamalarından sakıncalı olanlar 
konusunda bilgilendirmeler yapılmalı ve 
tüm üretim faaliyetleri yerinde kontrol 
yapılmak suretiyle düzenlenip standartlara 
uygun hale getirilmeli ama maalesef 
fıstık üreticisi teknik destek konularında 
kaderine terkedilmiş durumda’’ eleştirisini 
yaptı.

Antep fıstığının depolandığı ortamdaki 
nem ve sıcaklık değerleri takip edilmeli

Fıstığın depolama koşullarına değinen 
Uçar, ‘’Antep fıstığının depolandığı 
ortamdaki nem ve sıcaklık değerleri takip 
edilmeli, ürüne zarar verecek koşullara 
karşı önlemler alınmalı. Bu depolama 
koşulları sağlanmazsa aflatoksin oluşabilir’’ 
uyarısında bulundu.

Aflatoksin, iç tüketim ve ihracat 
açısından önemli bir tehdit oluşturuyor
Türkiye’de antepfıstığındaki aflatoksin 

sorununun hem iç tüketim hem de ihracat 
açısından önemli bir tehdit oluşturduğunu 
kaydeden Gıda Mühendisleri Odası 
Gaziantep İl Temsilcisi Gamze Atar 
Kayabaşı, ‘’Sorunun çözülmesi için hem 
üretim süreçlerinin iyileştirilmesi hem 
de denetimlerin sıklaştırılması gerekiyor. 
Aflatoksinin zararlarının farkında olunarak 
üretici ve tüketiciler için güvenli gıda 
tedarikinin sağlanması büyük önem taşıyor. 
Aksi takdirde halk sağlığı açısından ciddi 
risk oluşmasının yanı sıra ekonomik 
kayıplar da büyük boyutlara ulaşabilir’’ 
açıklamasında bulundu. 

Geri dönen ürünlerin iç piyasaya 
sunulduğuna dair ciddi endişeler var

Kayabaşı, ‘’Son zamanlarda ihraç edilen 
antepfıstıklarında limitlerin çok üstünde 

aflatoksin tespiti yapılmış ve ürünler ile 
ilgili İtalya, Bulgaristan gibi ülkelerden 
sınır reddi bildirimi yapılarak gümrüğe 
geri gönderim yapıldı. Gümrüğe geri 
dönen gıda ürünleri normal şartlarda 
Tarım ve Orman Bakanlığı il müdürlükleri 
tarafından kontrol ediliyor. Ancak ürünleri 
iade eden, sınır reddi bildirimi yapan 
ülkeden resmi bir evrak talep edilmiyor. 
Sınır reddi bildiriminde ancak ithalatçı 
ülke tarafından belirtildiğinde iade nedeni 
öğrenilebiliyor.  Belirtilmediğinde ihraç 
eden firmanın beyanı esas alınıyor. Bu 
durum geri dönen ürünlerin iç piyasada 
tüketiciye sunulduğuna yönelik tüketicide 
şüphe oluşturuyor’’ vurgusu yaptı. 

Daha fazla gıda mühendisi 
istihdam edilmeli

Gıda mühendisi istihdam edilmesi 
gerektiğini sözlerine ekleyen Kayabaşı, 
‘’Ürünlerin iç piyasada tüketiciye ulaşıp 
ulaşmadığına dair şüpheler gıda güvenliği 
uygulamalarının en önemli adımlarından 
olan etkili bir izlenebilirlik sisteminin 
uygulanması, gıda denetimlerinin 
arttırılması, denetim sonuçlarının tüketici 
ile paylaşılması, tüketiciye karşı şeffaf 
olunması ile azaltılabilir. Bakanlık bu 
anlamda çok daha etkili çalışmalar yapmalı, 
gıda denetimlerinin sayısını ve etkinliğini 
arttırmalı dolayısı ile daha fazla gıda 
mühendisi istihdam etmeli’’ çağrısında 
bulundu. 

İnsanlarda ve hayvanlarda ciddi sağlık 
sorunlarına yol açabilecek bir bileşik

Aflatoksinlerin, özellikle Aspergillus 
flavus ve Aspergillus parasiticus gibi küf 
türlerinin ürettiği mikotoksinler olduğunu 
sözlerine ekleyen Kayabaşı, bu toksinlerin, 
kanserojen etkileriyle tanındığını, özellikle 
karaciğer üzerinde olumsuz etkiler 
yarattığının altını çizdi. ‘’Aflatoksinler, 
kuruyemişler (örneğin antepfıstığı), mısır, 

yerfıstığı gibi ürünlerde bulunabilir. 
Okratoksin, Aspergillus ve Penicillium 
cinsine ait küfler tarafından üretilen bir 
mikotoksindir. Okratoksin, karaciğer, 
böbrekler ve bağışıklık sistemi üzerinde 
toksik etkiler yapabilir. Okratoksin, 
özellikle kahve, üzüm, buğday ve mısır 
gibi ürünlerde bulunabilir. İnsanlarda ve 
hayvanlarda ciddi sağlık sorunlarına yol 
açabilecek bir bileşik’’ değerlendirmesini 
yaptı. 

Kurutma, işleme, paketleme, depolama 
gibi işlemler gıda güvenliğine 

uygun koşullarda yapılmalı
Gıda Mühendisleri Odası Gaziantep 

İl Temsilcisi Gamze Atar Kayabaşı, 
konuşmasını şöyle sürdürdü: ‘’Antepfıstığı 
gibi gıda ürünlerinde hasat sonrası 
kurutma, işleme, paketleme, depolama 
gibi işlemler gıda güvenliğine uygun 
koşullarda yapılmazsa küflerin gelişme ve 
mikotoksin oluşturma süreci daha hızlı 
ilerler. Aflatoksin, okratoksin ve diğer 
mikotoksinlerin oluşumu şu faktörlere 
bağlıdır; Antepfıstığının uygun koşullarda 
depolanmaması, özellikle nem oranının 
yüksek olduğu ortamlarda aflatoksin ve 
okratoksin üretimini artırır. Antepfıstığının 
hasar görmesi, mikroorganizmaların 
üremesi için uygun bir ortam yaratır. 
Antepfıstığının hasattan sonra sıcak 
ve nemli koşullarda depolanması, 
mikotoksinlerin oluşumunu hızlandırabilir. 
Hasat sırasında ve sonrasında çevresel 
koşullar (yağmur, nem, sıcaklık, 
ürünlerin toprakla uzun süre teması gibi) 
mikotoksinlerin oluşumunu etkileyebilir.’’

Yüksek miktarda aflatoksin tüketimi, 
karaciğerin fonksiyonlarını bozar ve ciddi 

hastalıklara yol açabilir
Aflatoksinlerin en büyük zararının 

insan sağlığı üzerinde olduğunu aktaran 
Kayabaşı, ‘’Dünya Sağlık Örgütü'ne 

(WHO) göre, aflatoksinler, kansere neden 
olan en güçlü maddeler arasında yer 
alıyor ve özellikle karaciğer kanseriyle 
ilişkilendiriliyor. Uzun süre yüksek 
miktarda aflatoksin tüketimi, karaciğerin 
fonksiyonlarını bozar ve ciddi hastalıklara 
yol açabilir. Ayrıca, aflatoksinin, bağışıklık 
sistemini zayıflattığı ve bazı araştırmalara 
göre, çocuklarda büyüme geriliğine neden 
olabileceği belirtiliyor’’ dedi. 

Doğru hasat, kurutma ve 
depolamateknikleri hakkında 

eğitim verilmesi önemli
Aflatoksinle mücadelenin öncelikle 

üretim aşamasında başladığını sözlerine 
ekleyen Kayabaşı, ‘’Üreticilere aflatoksin 
oluşumunu engelleyecek doğru hasat, 
kurutma ve depolama teknikleri hakkında 
eğitim verilmesi önemli. Ayrıca, iyi tarım 
uygulamaları ile ürünlerin hastalıklardan 
korunması da aflatoksin miktarını 
azaltabilir. Depolama koşullarının 
iyileştirilmesi, özellikle nem ve sıcaklık 
kontrolü, aflatoksin oluşumunu 
engellemeye yardımcı olabilir. Ürünler, 
hasat edildikten sonra doğru şekilde 
temizlenmeli, hızlıca kurutulmalı ve uygun 
koşullarda saklanmalı. Ayrıca, düzenli 
olarak yapılan denetimlerle, piyasaya çıkan 
ürünlerin aflatoksin seviyeleri kontrol 
edilmeli’’ önerisinde bulundu. 

Kayabaşı, ‘’Türkiye'de mikotoksinler için 
yasal limitler Türk Gıda Kodeksi Bulaşanlar 
Yönetmeliği’nde belirlendi. Antepfıstığı için 
belirlenen mikotoksin limitleri: Aflatoksin 
B1: 8 µg/kg, toplam aflatoksin (B1 + B2 + G1 
+ G2): 10 µg/kg, Okratoksin: 5 µg/kg olarak 
belirlendi. Bu limitler, gıda güvenliğini 
sağlamak ve insan sağlığını korumak 
amacıyla belirlendi. Mikotoksinlerin yasal 
sınırların üzerinde olması durumunda, 
bu ürünler piyasadan çekilir ve tüketiciye 
sunulmaz’’ dedi. Haber Merkezi 

Fıstık üreticisi, teknik destekte kaderine terkedilmiş durumda

Velilerden anlayış beklediklerini kaydeden 
Yağdıran, ‘’Özel okul temsilcisi arkadaşlarla 
ortak temennimiz asıl görevimiz olan eğitim 
öğretim faaliyetlerini yerine getirirken bir 
yandan da ekonomik sorunlarla uğraşmak 
zorunda kalmamak. Velilerimizin de ekonomik 
olarak benzer sıkıntılar yaşadığının farkındayız 
ancak çocuklarımızın eğitimi adına her iki 
tarafın da fedakârlık yapması gerekiyor. Yüksek 
enflasyona bağlı olarak ortaya çıkan ekonomik 
yükü velilerimizle paylaşmamız gerekiyor 
ve bu konuda velilerimizin de bize anlayış 
göstereceğini düşünüyoruz’’ açıklamasını yaptı. 

Özel okullara devam eden öğrencilerin 
bir sonraki yıl için kayıt ücretlerindeki artış 
oranının üst sınırının Ocak ayında Milli 
Eğitim Bakanlığı tarafından belirlendiğini 
hatırlatan Yağdıran, ‘’Biz buna göre eğitim 
öğretim ücretini kamuoyuna açıklıyor ve 
kayıtlarımızı buna göre alıyoruz. Bu yıl 
bakanlığın özel okullar için belirlediği eğitim 
öğretim ücretindeki artış üst sınırı yüzde 54,8 
oldu’’ dedi. 

Giderleri karşılamak için 
fedakarlıkta bulunuyoruz

Tüm sektörler gibi özel okullarında 
ekonomik olarak sıkıntılı bir süreçten geçtiğini 
aktaran Başkan Yağdıran, ‘’Öte yandan kira, 
yayın, elektrik, yakıt ve temizlik malzemeleri 
gibi gider kalemlerindeki artışlar yüzde 100’e 
yaklaştı. Diğer tüm sektörler gibi özel okullar 
da ekonomik olarak sıkıntılı bir süreç geçiriyor. 
Bizim asli görevimiz; akademik, kültürel ve 
sosyal açıdan öğrencilerimizin gelişimine katkı 
sağlamak olduğunun bilinciyle çalışanlarımızı 

mağdur etmeden bu ekonomik şartlarda 
eğitim öğretim faaliyetlerine devam edebilmek 
adına personel maaşları, kira ve diğer giderleri 
karşılamak için fedakarlıkta bulunuyoruz’’ 
ifadelerini kullandı. 

Hayalet öğrenci sakıncalı bir konu
Hayalet öğrenci konusuna değinen 

Yağdıran, ‘’Kayıtlı olduğu okula fiilen 
devam etmemesine rağmen e-okulda devam 
ediyormuş gibi gösterilen öğrenciler halk 
arasında ‘Hayalet öğrenci’ olarak adlandırılır 
oldu. Tüm özel okullar bu uygulamanın 
öğrenci, veli ve okul açısından birçok 
sakıncaları olduğunu ve bu uygulamaya karşı 
net bir tutum içinde olacaklarını belirttiler. 
Bu şekilde okula devam etmeyen çocuklar 
okulun kazandıracağı eğitim, disiplin ve 
çalışma alışkanlığından da uzak kalmış 
olacaklar’’ vurgusu yaptı. 

Okulda eğitim almayan çocuklar 
faydalı birey olarak yetişemez

Yağdıran, ‘’Okulda olmaları gereken 
zaman diliminde denetimsiz ve ahlaki 
gelişimleri için uygun olmayan ortamlarda 
zaman geçirmeleri onların sadece akademik 
gelişimlerini engellemekle kalmıyor aynı 
zamanda kişisel ve ahlaki gelişimine zarar 
veriyor. Unutulmaması gerekir ki eğitim 
planlı, programlı, bir amaç doğrultusunda 
ve okullarda uzman kişilerin rehberliğinde 
düzenlenen bir etkinlik. Fiili olarak okulda 
eğitim almayan çocuklarımızın günümüzün 
bilgi toplumuna faydalı bireyler olarak 
yetişmesi pek mümkün olmayacak’’ şeklinde 
konuştu. Haber Merkezi 

Özel okullar ekonomik açıdan sıkıntılı bir süreç geçiyor
 ‘Masum insanlara yönelik bu tür 

kalleşçe eylemler son bulmadıkça 
sadece PTT çalışanları değil, tüm 
toplum derinden yaralanacak’ 
ifadelerini kullanan Yorulmaz, 
‘’Faillerinin en kısa sürede adalet 
önüne çıkartılması ve bu tür eylemlerin 
tekrarını önleyecek en ağır cezaların 
uygulanması için yetkililerin harekete 
geçmediğini bu olayda net olarak 
görüyoruz. Bakın, bu katil birçok 
sabıkası olmasına, daha 2 yıl önce 
başka bir kamu çalışanını yaralamış 
olmasına rağmen dışarda nasıl 
gezebiliyor. Buna anlam veremiyoruz’’ 
açıklamasını yaptı. 

Birlik Haber-Sen olarak bu sürecin 
yakın takipçisi olacaklarını ve gereken 
tüm desteği sunacaklarını kaydeden 
Yorulmaz, ‘’Bu elim olay sadece PTT 
camiasının değil, bütün bir toplumun 
kanayan yarasıdır. Kamu hizmetine 
yönelik her türlü saldırı, vatandaşın 
yaşam hakkına ve hizmet alma hakkına 
saldırı. Kamu çalışanları görevlerini 
yerine getirirken, can güvenliklerinden 
endişe duymak zorunda 
bırakılmamalı’’ şeklinde konuştu. 

Yorulmaz, ‘’Toplu sözleşme 
masasından, Kurum İdari Kurulu 
Toplantılarına, Kamu Personel 
Danışma Kurulu toplantıları başta 
olmak üzere her platformda dile 
getirdiğimiz; sadece kınama mesajları 
yayımlayarak veya tekil güvenlik 

tedbirleriyle çözülemeyeceğini ifade 
ettiğimiz, sorunların kök nedenlerine 
inilerek, önlemler mutlaka hayata 
geçirilmeli’’ çağrısında bulundu. 

Ruhsatsız silah edinme ile ilgili 
caydırıcı cezalar devreye sokulmalı
PTTT şubelerinde en az iki 

personelle çalışacak şekilde personel 
istihdamının sağlanması gerektiğini 
sözlerine ekleyen Yorulmaz, 
‘’Tüm PTT iş yerlerinde güvenlik 
görevlisi bulundurmak zorunlu 
hale getirilmeli. Kamu çalışanlarına 
yapılan şiddet olayları, katalog suçlar 
kapsamına alınarak en ağır cezaların 
verilmesi sağlanmalı. Vatandaşın 
bilinçlendirilmesi için şiddetle ilgili 
kamu spotları yaygınlaştırılmalı. 
Ruhsatsız silah edinme ile ilgili 
caydırıcı cezalar devreye sokulmalı. 
Kamuda şiddet nedeniyle hayatını 
kaybeden çalışanlarımız, şehit 
statüsüne alınmalı’’ ifadelerini kullandı. 

Şube Başkanı Yorulmaz, ‘’Birlik 
Haber-Sen olarak, şiddet mağduru 
meslektaşlarımızın hakkını savunmaya, 
hukuki süreçlerin yakın takipçisi 
olmaya, gerekli düzenlemelerin 
yapılmasına, suçluların en ağır 
şekilde cezalandırılmasına ilişkin tüm 
girişimlerde bulunacak, tek bir can 
daha yanmasın, tek bir yuva daha 
yıkılmasın diye haklı mücadelemizi 
sürdürmeye devam edeceğiz’’’ mesajını 
verdi. Haber Merkezi 

İnsanlık dışı ve kabul edilemez saldırıyı kınıyoruz
Ziraat Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi 

tarafından Ziraat Mühendisleri Günü’nün 179. 
Yıldönümü dolayısıyla 15 Temmuz Demokrasi 
Meydanı’nda tören yapıldı. 

Ziraat Mühendisleri Odası’nın Anayasa’nın 135. 
maddesinde tanımlanan kamu kurumu niteliğinde 
bir meslek kuruluşu olduğuna dikkat çeken Yılmaz, 
‘’Doğrudan kamu kuruluşu olmasa da, kamu adına 
meslektaş ve meslek hakları konusunda çalışmalarını 
sürdüren, sıcak siyasetin dışında, bilime dayalı, 
kamu yararı  ve toplum çıkarını gözeten, meslektaş 
ve meslek yararına çalışmalarını titizlikle geçmişten 
geleceğe yürüten, 1954 yılında kurulmuş ve o günden 
bugüne çalışmalarını sürdüren bir meslek örgütü’’ 
hatırlatmasını yaptı. 

Yılmaz, ‘’1846’dan 2025’e, Osmanlı’dan Türkiye 
Cumhuriyeti’ne, geçmişten bugüne gelen ve tüm 
dünyada geçmişte ve gelecekte hak ettiği yeri alan ve 
alacak olan Ziraat Mühendisliği mesleğimiz adına, 
10 Ocak tarihi, ülkemizde çok önemli ve bizler için 
çok onurlu bir tarih. Öncelikle, Ülkemizde Tarım 
Öğreniminin başlangıcının 179. Yıl dönümünü, 
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası olarak, 
kutluyoruz. Kutlarken, aslında, süreci anıyor, 
sorunları, sorunlarımızı da bugün sorguluyoruz’’ 
ifadelerine yer verdi.

Tüm sorunların hep birlikte tartışarak çözülmesi 
ortamının sağlanması gerektiğini sözlerine ekleyen 
Başkan Yılmaz, ‘’TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
olarak dileğimiz; tarım ve gıda sektörünün tüm 
bileşenlerinin, gerçek sorunlarımızı içtenlikle hep 
birlikte konuşarak tartışarak birlikte çözebileceğimiz 
ortamın, öncelikle kamu yönetimince yaratılmasını 
istiyoruz’’ dedi. Haber Merkezi 

Hep birlikte yaşanan mevcut 
sorunlarımızı birlikte çözebiliriz

Gamze Atar 
Kayabaşı


